
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XLIV сесія VІ скликання) 

 

21.08.2015 м.  Кривий Ріг № 326 

 
 

┌Про   узгодження  проекту   рішення ┐ 
  міської  ради  «Про  внесення  змін до 
  рішення  міської ради від 30.03.2011   
  № 259 «Про обсяг і межі повноважень  

  районних  у місті рад та їх виконав- 
  чих органів» 
   

Розглянувши проект рішення Криворізької міської ради «Про вне-
сення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, керуючись Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна в місті ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Узгодити проект рішення міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повнова-

жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, а саме: 
у додатку: 

1.1 доповнити в розділі ІІ «Виключна компетенція районних у місті 
рад» пункт 27 у такій редакції: 

«27) виконання функцій відповідно до чинного законодавства 
України відносно переведення дачних і садових будинків, що відпові-
дають державним будівельним нормам, у жилі будинки.»; 

1.2 у розділі ІІІ. «Повноваження виконавчих органів районних у 
місті рад»: 

1.2.1 викласти в новій редакції пункт 4 підрозділу «У галузі будів-
ництва»: 

«4. Приймають рішення з питань переведення дачного чи садового 
будинку в жилий будинок або відмови в такому переведенні. 

 Вирішують відповідно до чинного законодавства України питання 
про видачу копії примірника втраченого, пошкодженого чи зіпсованого 

правовстановлюючого документа на нерухоме майно, виданого органом 
місцевого самоврядування.» 

1.2.2 доповнити підрозділ «Щодо забезпечення законності, право-
порядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян» пунк-  
том 16 у такій редакції: 

 «16. Звертаються з позовними заявами до судових інстанцій в    
інтересах Криворізької міської ради про звільнення самовільно зайня-
тих земельних ділянок від гаражів, установлених без належних право-

Проект 



2 
 

вих підстав, і приведення земель у придатний для використання стан 
та беруть участь у судових засіданнях за такими позовами.». 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної в місті ради з питань законності, правопорядку та депутат- 
ської етики (Паркіна Л.Н.) та заступника голови районної в  місті ради 
Сторожук І.М. 

 

  

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


